
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Zarządzenie Nr 85/03

Burmistrza Miasta Augustów

z dnia 16 października 2003r.

w sprawie założeń kierunkowych do budżetu miasta na 2004 r. oraz

określenia zakresu i szczegółowości materiałów opracowanych przez kierowników Wydziałów Urzędu Miasta, kierowników jednostek i zakładów
budżetowych powiązanych z budżetem miasta

Na podstawie § 1 Uchwały Nr XXI/163/2000 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 31 sierpnia 2000r. w sprawie określenia procedury opracowania i
uchwalenia budżetu miasta oraz rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi, Burmistrz Miasta Augustów zarządza, co
następuje:

§ 1

Kierownicy Wydziałów Urzędu Miasta, kierownicy jednostek i zakładów budżetowych powiązanych z budżetem miasta, zwani dalej „dysponentami'' opracowują
materiały do projektu budżetu miasta w zakresie, szczegółowości i terminach określonych w niniejszym zarządzeniu.

§ 2

1. Przy określaniu rodzaju i zakresu zadań wnioskowanych do realizacji w 2004r., należy kierować się koniecznością wykonania zadań własnych
Miasta wyszczególnionych w art.7 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi
zmianami) oraz uwzględnić poprawę ich jakości.

2. Priorytetowymi zadaniami inwestycyjnymi na rok 2004 będą zadania w zakresie poprawy ulic w mieście oraz współfinansowane z funduszy
strukturalnych.

3. Wskaźniki do budżetu miasta na 2004r., oparte na założeniach do projektu budżetu państwa, to:

średnioroczna inflacja w wysokości 2 % i 2,5 % w relacji grudzień 2004r . do grudnia 2003r.,

średni wzrost cen nakładów inwestycyjnych o 2%,

średnioroczny kurs złotego w relacji do euro- 4,25 PLN/EUR, a do dolara 3,78 PLN/USD,

wzrost wynagrodzeń średnio o 3%

wysokość składek na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy na poziomie roku 2003 tj odpowiednio 17,88% i 2,45%

§ 3

Dysponenci opracowują materiały do projektu budżetu miasta w układzie klasyfikacji budżetowej, ustalonej Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 25 marca
2003r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów (Dz. U. Nr 68, poz. 634) z uwzględnieniem zmian ujętych w
Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 1 sierpnia 2003r. (Dz. U. Nr 137, poz. 1307).

§ 4

1. Dysponenci opracowują materiały do projektu budżetu miasta na 2004r. według formularzy, stanowiących załączniki nr 1-4 do niniejszego
zarządzenia.

2. Do formularzy należy dołączyć uzasadnienie planowanych dochodów i wydatków, omawiając szczegółowo przewidywane wykonanie i
założenia planu z uwzględnieniem:

zmian wielkości poszczególnych elementów kalkulacyjnych,

czynników, które spowodowały ewentualną zmianę trendu wzrostu lub spadku,

dochodów i wydatków jednorazowych lub niewystępujących w budżecie 2003r.,

kwot planowanych wydatków dla nowych zadań przewidzianych do realizacji w 2004r.

W uzasadnieniu, o którym mowa w ust.2, w przypadku nowych źródeł dochodów czy też dodatkowych zadań do sfinansowania przez
budżet miasta, powołuje się przepisy prawne, z których zmiany te wynikają.

§ 5

Materiały do projektu budżetu miasta na 2004r., w zakresie przedstawionym w § 4 niniejszego zarządzenia należy przedłożyć
Skarbnikowi Miasta w terminie do 17 listopada 2003r.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Burmistrz

Miasta Augustów

/ Leszek Cieślik/

Metryka strony

Zarządzenie Nr 85/03 z 16.10.2003 w sprawie założeń kierunk.do budżetu miasta na 2004 r.

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2003-12-05

mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl


Opublikował: Monika Podziewska

Data publikacji: 2003-12-05

mailto:bipumaugustow_7@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Zarządzenie Nr 85/03 z 16.10.2003 w sprawie założeń kierunk.do budżetu miasta na 2004 r.

